
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 грудня 2023 р. Чернігів № 885 

 

Про внесення змін до складу 

обласної комісії для розгляду  

питань, пов’язаних із 

встановленням статусу 

учасника війни, відповідно до 

Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії  їх 

соціального захисту» 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу обласної комісії для розгляду питань, пов’язаних із 

встановленням статусу учасника війни, відповідно до Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», утвореної 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 18 квітня                

2006 року № 172 «Про затвердження складу обласної комісії для розгляду 

питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни відповідно до 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

Мироненка О.Є. та виключити з її складу Лільчицького В.І. 

2. Внести в додаток 3 до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 16 лютого 2023 року № 66 «Про склад окремих 

консультативно-дорадчих органів обласної державної адміністрації» такі 

зміни: 

1) доповнити позицією: 

МИРОНЕНКО  

Олександр Євгенійович 

заступник начальника територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки з 

морально-психологічного забезпечення – 

начальник відділу морально-психологічного 

забезпечення Чернігівського обласного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки (за згодою); 
 



2) виключити позицію: 

 

 

 

Начальник        В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛІЛЬЧИЦЬКИЙ 

Вадим Ігорович 

заступник начальника Чернігівського обласного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки з морально-психологічного 

забезпечення – начальник відділу морально-

психологічного забезпечення та зв’язків з 

громадськістю (за згодою). 


